

EZ/263/151/578/2013

Łódź, dnia 23.....05.2013r  
Nr sprawy 151/12

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 200 000 euro na dostawy sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na dostawy sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

1. Zamawiający po dokładnej analizie zmienia odpowiedzi udzielone pismem z dnia 29.04.2013r. o numerze EZ/263/549/2013 w następującym zakresie

#### Pytanie do pakietu 7 poz1

Czy z uwagi na zachowanie zasad uczciwej konkurencji, Zamawiający dopuści sterylny filtr elektrostatyczny bez wymiennika ciepła i wilgoci o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999 % , p/wirusowej 99,999 % , o przestrzeni martwej 26 ml, objętości oddechowej Vt 150-1000 ml, waga 22 g. Nadmieniamy, iż w/w produkt był wcześniej z powodzeniem i bez zastrzeżeń stosowany w Państwa Placówce.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

#### Pytanie do pakietu 7 poz2

Czy Zamawiający dopuści sterylny filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999 % , p/wirusowej 99,99 % , z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci dla dzieci, którego zakres objętości oddechowej wynosi Vt 50-250 ml, a poziom nawilżania 33 mg H2O przy VT=50 ml, o wadze 14,5g? Nadmieniamy, iż w/w produkt był wcześniej z powodzeniem i bez zastrzeżeń stosowany w Państwa Placówce.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

#### Pytanie do pakietu 7 poz3

Czy dla zachowania uczciwej konkurencji, zamawiający dopuści sterylny filtr elektrostatyczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o masie 31 g, o

skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999%, p/wirusowej 99,999% wydajność nawilżania 31mg h<sub>2</sub>O przy VT=500ml i zakresie objętości oddechowej 150–1000ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**2. Zamawiający zmienia następujące terminy:**

- termin składania ofert do dnia 4 czerwca 2013r. do godz. 10:00
- termin otwarcia ofert w dniu 4 czerwca 2013r. o godz. 11:00
- termin wniesienia wadium do dnia 4 czerwca 2013r. do godz. 10:00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź  
Ingr. Wojciech Szrajber (2)